
UCHWAŁA NR 297.XXIX.2021 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 5 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w składzie osobowym Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 
z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się Radnego Justyna Bilskiego ze składu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Jeleniej Góry. 

§ 2. Powołuje się Radnego Józefa Roberta Szlachtę do składu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Jeleniej 
Góry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Wojciech Chadży 

Id: 2EC99504-4AC8-4A68-A035-8B7B5E6AF7BF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


